
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

S RUIZ
ro MUNTcTPAL(S)

Dis n ucton
lndicada
Consultorio
FMP/HAR/cbm t':¡

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

I g l,i;t. 2J15

LOTA,
DECRETO N..á).t.. (c)

VISTOS:
Licencia Médica presentada por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63 de la Ley I 9.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de M unicipalidades.
DECRETO:
1.-Reconocese el derecho de hacer uso

de Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la
Corporación Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada se señala.

ANOTESE COMUNIQUES

o
t-r

t'

c

cto CHANT ULLOA
ALCALDE

/

2)

NOMBRE coN
S.

DESDE HASTA DIAS

1 BARR¡GA RODRIGUEZ I\4ARLENE 03 17-12-20'14 19-12-2014 03

2.- CARRILLO PINCHULEO SAIVIUEL c-4 17-12-2014 05-01-2015 20

3 c-1 18-12-2014 01-01-2015 15

4 MUÑOZ TRONCOSO GLORIA c-4 30-12-2014 02-01-2015 04

NEIRA MUNOZ FAVIOLA 04 23-12-2014 26-12-2014 04

6 RETAMAL SALAZAR FRANCO c-1 18-12-2014 01

7 RIVERA BAZURTO KARINA c-4 26-12-2014 26-12-2014 01

I RODRIGUEZ MARIQUEO KAR LA c-4 29-12-2014 29-12-20Y \01
I ROI\¡ERO CAMPOS PAULINA 15 19-12-2014 02-01-2Í15 ,Y
'10.- VASQUEZ JARA CLAUDIA 11 23-12-2014- 02-01f015,/- 11 \

ESE

MUt{tct
SECR€

P,

N'

CHAVEZ DELGADO EUNICE

Á-

18-12-2014

S

FfIGT


